MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
quotquot autem recepérunt eum, dedit eis potestátem fílios Dei fíeri; his qui credunt in nómine ejus, qui non ex sanguínibus, neque ex voluntáte carnis, neque ex voluntáte viri, sed ex Deo nati sunt. ( <i>Hic genuflectitur.</i> ) Et verbum caro factum est, et habitávit in nobis: et vídimus glóriam ejus, glóriam quasi Unigéniti a Patre, plenum grátiae et veritátis.	quotquot autem recepérunt eum, dedit eis potestátem fílios Dei fíeri; his qui credunt in nómine ejus, qui non ex sanguínibus, neque ex voluntáte carnis, neque ex voluntáte viri, sed ex Deo nati sunt. ( <i>Hic genuflectitur.</i> ) Et verbum caro factum est, et habitávit in nobis: et vídimus glóriam ejus, glóriam quasi Unigéniti a Patre, plenum grátiae et veritátis.	quotquot autem recepérunt eum, dedit eis potestátem fílios Dei fíeri; his qui credunt in nómine ejus, qui non ex sanguínibus, neque ex voluntáte carnis, neque ex voluntáte viri, sed ex Deo nati sunt. ( <i>Hic genuflectitur.</i> ) Et verbum caro factum est, et habitávit in nobis: et vídimus glóriam ejus, glóriam quasi Unigéniti a Patre, plenum grátiae et veritátis.	PER IPSUM FACTUS EST, ET MUNDUS EUM NON COGNÓVIT. IN PRÓPRIA VENIT, ET SUI EUM NON RECEPÉRUNT; QUOTQUOT AUTEM RECEPÉRUNT EUM, DEDIT EIS POTESTÁTEM FÍLIOS DEI FÍERI; HIS QUI CREDUNT IN NÓMINE EJUS, QUI NON EX SANGUÍNIBUS, NEQUE EX VOLUNTÁTE CARNIS, NEQUE EX VOLUNTÁTE VIRI, SED EX DEO NATI SUNT. ( <i>Hic genuflectitur.</i> ) ET VERBUM CARO FACTUM EST, ET HABITÁVIT IN NOBIS: ET VÍDIMUS GLÓRIAM EJUS, GLÓRIAM QUASI UNIGÉNITI A PATRE, PLENUM GRÁTIÆ ET VERITÁTIS. <b>R. Deo grátias.</b>	
			<p>PRAVERS AFTER LOW MASS</p> <p>P. Hail Mary... R. Holy Mary...</p> <p>P. Hail Mary... R. Holy Mary...</p> <p>P. Hail holy queen, All. Mother of Mercy, our life, our sweetness, our hope...</p> <p>P. Pray for us, O holy mother of God, R. that we may be made worthy of the promises of Christ.</p> <p>P. Let us pray. Lord God, our refuge and strength, look down with favor upon Thy people who cry to Thee. And by the intercession of the glorious and immaculate Virgin Mary Mother of God, St. Joseph her spouse, blessed apostles Peter and Paul and all saints, mercifully and graciously hear the prayers which</p>	

MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
			<p>we pour forth for the conversion of sinners and liberty and exaltation of our holy mother the Church, through the same Christ our Lord.</p> <p>R. Amen.</p> <p>P. St. Michael the Archangel, R. defend us in battle...</p> <p>P. Most Sacred Heart of Jesus, R. have mercy on us.</p> <p>P. Most Sacred Heart of Jesus, R. have mercy on us.</p> <p>P. Most Sacred Heart of Jesus, R. have mercy on us.</p>	
SEXT